
ZARZĄDZENIE NR B.0050.169.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.145.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
w związku z § 21 ust. 2 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 3 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonuje się korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.145.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 rok w następujący 
sposób: 

w § 1 cytowanego wyżej zarządzenia kwotę zwiększenia budżetu gminy na 2025 rok po stronie 
dochodów i wydatków budżetowych zmienić z 16.107.65 zł na 162.107,65 zł. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: AF6AB58D-21C4-4A46-8F0E-1A81CCE2E759. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.169.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


